

Vekeplan 6. trinn

Veke 14



Fag:	Dette arbeider me med:
Norsk	Repetisjon grammatikk
Matte	Brøk
Engelsk	Diary
Samf.	Budsjett.
Naturfag	Utforsk magnetiske krefer
KRLE	
Sosialt mål	Mot

Veke	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Oppstart: 08.15	No/Ma/Samf	Sym / Mus/No	No/Ma	No/Ma	Matte
1.økt					
2.økt	No/Ma	Sym / Mus/No	No/Ma	No/Ma	Gym/No
3. økt	Eng/No/Samf		Bib/Nat/KRLE	Eng/Nat/KRLE	Gym/No
Kl.11.00	MAT	MAT	MAT	MAT	MAT
4.økt	Eng/Samf	Kor	4-deling	Eng/Nat/KRLE	Olweus
5.økt	Leseforståing Heim kl.14.00	Heim kl.12:45	4-deling Heim kl.14.00	Bib/Nat/KRLE Heim kl 14:00	Heim kl 12:45

Symjing: 6A og 6B

Mat & helse: 6B – hugs forkle

Tekstil: 6D

Friluftsliv: 6A – hugs uteklede, sykkel, sparkesykkel og hjelm

Sløyd: 6C

Lekser:	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Norsk	Showbie: Les teksten: Den store eggdagen og gjer oppgåvene.		Showbie: Kva betyr å lagånd for deg? Skriv ein kort tekst der du fortel om kva lagånd/lag er for deg. Minimum 150 ord.	
Engelsk	Look at Showbie. Remember your red book.		Look at Showbie. Remember your red book.	
Matematikk	<u>Intensivkurs multiplikasjon:</u> Elevane skal øva 12 minutt på 9-gongen. Det ligg ute øvingar på Showbie -> Matematikk -> Ekstra -> Multiplikasjon. Når du er ferdig med å øva så skal du registrera øvinga på arket som ligg i plastmappa di.	<u>Intensivkurs multiplikasjon:</u> Elevane skal øva 12 minutt på 9-gongen. Det ligg ute øvingar på Showbie -> Matematikk -> Ekstra -> Multiplikasjon. Når du er ferdig med å øva så skal du registrera øvinga på arket som ligg i plastmappa di.	<u>Intensivkurs multiplikasjon:</u> Elevane skal øva 12 minutt på 9-gongen. Det ligg ute øvingar på Showbie -> Matematikk -> Ekstra -> Multiplikasjon. Når du er ferdig med å øva så skal du registrera øvinga på arket som ligg i plastmappa di.	<u>Intensivkurs multiplikasjon:</u> Elevane skal øva 12 minutt på 9-gongen. Det ligg ute øvingar på Showbie -> Matematikk -> Ekstra -> Multiplikasjon. Når du er ferdig med å øva så skal du registrera øvinga på arket som ligg i plastmappa di.
Anna:	6A må gjera ferdig presentasjonen dei skal visa på Utviklingssamtalen.			

Ordbank

Magnet – er noko som kan virke på andre gjenstandar meg magnetiske krefter. Ein magnet har alltid ein sydpol og ein nordpol.

Poler – ulike polar tiltrekk kvarandre, mens like polar støyter frå seg kvarandre.

Tiltrekke – er å trekke til seg, dra mot seg.

Støyte frå seg – er å dytte bort frå seg.

Materiale – er eit stoff som noko er laga av. F. eks. papir, tre og metall.

Til heimen:

- 6A har utviklingssamtalar onsdag og torsdag.

[Bestill time hos helsesjokepleiar \(office365.com\)](https://office365.com)

Innbetaling til trinkassen kan gjerast på: Vipps 99756292/kontonummer 3209 27 50840

Helsing oss på 6. trinn